РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «13 » сентября 2016 г. № 62-п

Об организации выездной торговли в день
проведения  выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва 18 сентября

2016 года

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.46 Устава Ручейского муниципального образовании, в  целях обеспечения нормальных условий работы участковых избирательных комиссий, создания максимальных  удобств  жителям по приобретению товаров первой необходимости 18 сентября 2016 года в день проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Закрепить  за избирательными участками, расположенными на территории поселения, в день проведения выборов  индивидуальных предпринимателей:
ИП Власова  – избирательный участок № 1625  (с. Каймоново)
ИП Багаева– избирательный участок № 1626  (п. Ручей)
2. Начало выездной торговли осуществлять на избирательных участках с 8-00 часов утра, окончание работы согласовывать на местах с председателями участковых избирательных комиссий.

3. Назначить специалиста  администрации Ручейского сельского поселения  Герасимову Елену Викторовну  ответственной по оказанию содействия в организации торгового обслуживания в день выборов.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава  Администрации

Ручейского сельского поселения

  О.Д. Воробьёва